www.mysoow.com 成都迈硕电气有限公司 Rev1.3
·2/4/8通道同步采样
·每通道100/125Msps，14bit
·输入带宽DC-50/60MHz
·输入量程±1V、±2V、±5V、±10V可设
·输入阻抗50Ω/1MΩ
·PCIe x8 Gen2通信接口
·支持FPGA二次开发

以及开发说明文档等。
www.mysoow.com 成都迈硕电气有限公司 Rev1.3
订购信息
订购信息
型号 说明
LD8152-100M14 2通道14bit，100Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-50MHz
LD8152-125M14 2通道14bit，125Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-60MHz
LD8154-100M14 4通道14bit，100Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-50MHz
LD8154-125M14 4通道14bit，125Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-60MHz
LD8158-100M14 8通道14bit，100Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-50MHz
LD8148-125M14 8通道14bit，125Msps，PCIe x8 Gen2，带宽DC-60MHz
注：
1、产品默认不配同轴线缆，我司可提供线材订制服务；
成都迈硕电气有限公司
Chengdu Mysoow Electric Co.,LTD